
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 의료급여기금운영 전체

부서: 주민생활지원과
정책: 저소득층 생활지원관리
단위: 의료급여기금운영지원(특별회계)(의료급여기금운영) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

주민생활지원과 868,921 665,295 203,626

국            147,845

도             48,369

군            672,707

저소득층 생활지원관리 828,138 626,235 201,903

국            127,466

도             44,803

군            655,869

의료급여기금운영지원(특별회계)(의료급여기금운영) 828,138 626,235 201,903

국            127,466

도             44,803

군            655,869

대불금 및 본인부담 환급금 103,100 25,900 77,200

국             82,480

도             14,434

군              6,186

307 민간이전 103,100 25,900 77,200

국             82,480

도             14,434

군              6,186

01 의료및구료비 103,100 25,900 77,200

  ○대불금 및 본인 부담금 환급금
               51,550      24,547.619원 * 2,100인

국             41,240

도              7,217

군              3,093

  ○본인부담금보상금 및 본인부담금
               51,550      24,547.619원 * 2,100인

국             41,240

도              7,217

군              3,093

장애인보장구 급여비 56,228 122,200 △65,972

국             44,986

도              7,869

군              3,373

307 민간이전 56,228 122,200 △65,972

국             44,986

도              7,869

군              3,373

01 의료및구료비 56,228 122,200 △65,972

  ○장애인 보장구 급여비
               56,228      22,312.698원 * 2,520인

국             44,986

도              7,869

군              3,373

의료급여사업 행정비 22,500 22,995 △495

도             22,500

201 일반운영비 12,375 12,195 180



부서: 주민생활지원과
정책: 저소득층 생활지원관리
단위: 의료급여기금운영지원(특별회계)(의료급여기금운영) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             12,375

01 사무관리비 12,375 12,195 180

  ○의료급여사업 일반 운영비
               12,375      12,375,000원 * 1식

도             12,375

202 여비 10,125 10,800 △675

도             10,125

01 국내여비 10,125 10,800 △675

  ○의료급여사업 국내여비                10,125  10,125,000원 * 1식

도             10,125

의료급여진료비 군비부담금 639,710 448,540 191,170

308 자치단체등이전 639,710 448,540 191,170

08 기타부담금 639,710 448,540 191,170

  ○의료급여진료비 군비부담금
              639,710      639,710,000원 * 1식

예비비 6,600 6,600 0

801 예비비 6,600 6,600 0

01 예비비 6,600 6,600 0

  ○예비비                 6,600  6,600,000원 * 1식

행정운영경비(주민생활지원과) 25,473 23,750 1,723

국             20,379

도              3,566

군              1,528

인력운영비(의료급여기금운영) 25,473 23,750 1,723

국             20,379

도              3,566

군              1,528

의료급여수급자 관리비 25,473 23,750 1,723

국             20,379

도              3,566

군              1,528

101 인건비 25,473 23,750 1,723

국             20,379

도              3,566

군              1,528

03 무기계약근로자보수 25,473 23,750 1,723

  ○의료급여관리요원인건비
               18,480      1,540,000원 * 1인 * 12월

국             14,784

도              2,587

군              1,109

  ○의료급여관리사 사회보험료
                5,453      454,416원 * 12월

국              4,363

도                763



부서: 주민생활지원과
정책: 행정운영경비(주민생활지원과)
단위: 인력운영비(의료급여기금운영) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군                327

  ○의료급여관리사 퇴직급여 적립금
                1,540      1,540,000원 * 1/12 * 12월

국              1,232

도                216

군                 92

재무활동(주민생활지원과) 15,310 15,310 0

보전지출(의료급여기금운영) 15,310 15,310 0

의료급여기금보전지출 15,310 15,310 0

802 반환금기타 15,310 15,310 0

01 국고보조금반환금 8,607 8,607 0

  ○의료급여사업 국고보조잔액 반환금
                8,607      8,607,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,722 1,722 0

  ○의료급여사업 도비보조잔액 반환금
                1,722      1,722,000원 * 1식

03 과오납금등 4,981 4,981 0

  ○의료급여사업 잡수입 반환금
                4,981      4,981,000원 * 1식


